
 

Відділ освіти Броварської районної державної адміністрації 

РУСАНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

 

Н А К А З 

23.09.2019                                                                                                        №  189 

Про порушення клопотання про нагородження педпрацівників 

 З метою стимулювання сумлінної праці та творчого розвитку 

педагогічних працівників, враховуючи трудовий внесок кожного працівника 

навчального закладу та з нагоди Дня працівника освіти  

НАКАЗУЮ: 

1. Порушити клопотання перед відділом освіти про нагородження 

грамотою відділу освіти Броварської РДА: 

- Мищенко Галину Григорівну – вчителя початкових класів; 

- Литовченко Світлану Володимирівну – вчителя математики; 

- Трохимчук Любов Петрівну – вчителя трудового навчання та 

образотворчого мистецтва. 

2. Порушити клопотання перед відділом освіти Броварської РДА 

про нагородження подякою Броварської районної ради: 

- Литовченко Тетяну Вікторівну –заступника директора з          

виховної роботи; 

- Близнюк Раїсу Пилипівну – вчителя початкових класів. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Іваницькому 

С.Л. підготувати клопотання, довідки-подання та подати у відділ 

освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор ________________ Г. Луценко 

З наказом ознайомлені ____________ С. Іваницький 

 


